161 -
KCC Co., Ltd.
케 이 시 시 정 공 ( 주 )
가이드 유니트
KGUA series
KGUA series
KGUA 20 - 100

3 가이드 로드 스틸
4 후면 플레이트 알루미늄합금
5 전면 플레이트 스틸
6 가이드용 볼트 탄소공구강
7 평와셔 -
8 선단금구 탄소강
구조도
1 2 3
4
5
6
7
8
단위:mm
모델 A B C D1 D2 E1 E2 F1 F2 G H1 H2 H3 H4 I1 I2 J K
KGUA10 53 17 50 10 3 51 26 16 16 39 Ø8 Ø14 Ø8 Ø12 12 25 25 Ø6
KGUA16 66 22 50 10 3 64 32 20 22 48 Ø10 Ø20 Ø8 Ø12 12 30 32 Ø8
KGUA20 80 32 80 10 7 78 40 30 30 60 Ø20 Ø29 Ø14 Ø22 25 38 40 Ø10
KGUA25 100 40 90 10 7 98 60 38 40 76 Ø26 Ø34 Ø14 Ø22 29 50 52 Ø10
KGUA32 100 44 90 12 9 98 60 40 40 76 Ø26 Ø40.5 Ø14 Ø22 35 50 52 Ø12
KGUA40 126 54 120 12 9 124 70 50 50 100 Ø32 Ø50.5 Ø21 Ø26 44 68 74 Ø14
모델 L2 L1 L M N P Q R1 R2 R3 S T U V W X Y Z
KGUA10 13 24 2.5 12 18 9 11 14 20 R9 74+행정 Ø4.5 M3DP5 Ø7DP5 M3 5 17 14
KGUA16 13 24 3 16 22 15 14 14 20 R11 74+행정 Ø5.5 M4DP8 Ø9DP6.5 M3 5 17 14
KGUA20 15 50 6 22 30 18 22 25 35 R15 106+행정 Ø5.5 M4DP15 Ø9DP6.5 M4 5 15 35
KGUA25 20 50 10 30 40 28 30 25 35 R20 119+행정 Ø6.5 M4DP15 Ø11DP7.5 M4 5 15 45
KGUA32 20 50 8 30 47 28 30 25 35 R23.5 123+행정 Ø6.5 M5DP12 Ø11DP7.5 M5 5 15 45
KGUA40 25 70 13 38 55 38 40 26 43 R27.5 150+행정 Ø8.5 M6DP20 Ø14DP9.5 M6 8 20 66
외형치수도
R1 X Y Z
Φ
H